－1－

2022年６月９日

株 主 各 位

大阪府貝塚市二色中町８番１

株式会社ヨータイ

取締役社長 田口 三男

「第 124回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2022年６月１日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 124回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部

修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきま

す。

 なお、修正箇所は下線部のとおりであります。

記

修正箇所

   連結計算書類 連結注記表 53ページ

   11.重要な後発事象に関する注記

       (自己株式の取得)

      (2)取得に係る事項の内容

   （修正前）

     ②取得する株式の総数   1,500,000株（上限）

                  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.28％）

（修正後）

     ②取得する株式の総数   1,500,000株（上限）

                  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.26％）

以 上